令和３年５月１７日

通常総会出席会員各位

壮 瞥 町 商 工 会

会 長 堀 口 一 夫

（会印省略）

令和３年度通常総会の開催場所変更について

 新緑の候、会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素から、商工会の事業推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお

礼を申し上げます。

 さて、令和３年４月２８日付けにて、令和３年度壮瞥町商工会通常総会を、５月２１日

（金）午後６時より「壮瞥町地域交流センター山美湖」にてご通知をさせて頂いていると

ころですが、急遽、５月１６日から５月３１日までの間、北海道に「緊急事態宣言」が措

置され、これを受けて壮瞥町では、この間の公共施設（山美湖を含む）の閉鎖を決定しま

した。

 これにより、「壮瞥町地域交流センター山美湖」での通常総会開催が困難となったこと

から、通常の会場としている「壮瞥町商工会館」での開催を検討した結果、今回は、総会

出席者の人数が少ないことから、新型コロナウイルス感染症対策を講じた上での開催が可

能であると判断し、令和３年度通常総会を下記のとおり会場を変更し開催することとしま

した。

総会開催日を目の前にして、急な変更となり大変恐縮ですが、当日は、会場をお間違い

のないようご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご出席の際は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため「マスクの着用」をお願

い申し上げますと共に、当日会場での「検温」及び「手指の消毒」にご協力くだいさます

ようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  令和３年５月２１日（金）午後６時００分

２．開催場所  壮瞥町商工会館（大会議室）

※ 総会当日には、『議案書』を必ずご持参願います。